
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW FIRMOWYCH  

OLSZTYN 1A - AMERYKA DĄBRÓWNO - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana I zmiana II zmiana I zmiana II
Olsztyn Dworzec - brama wjazdowa 05:00 13:50 Dąbrówno (ul. Kościuszki - paking przy Urzędzie Gminy) 04:50 13:50

Partyzantów (Salon Skody) 05:02  13:52 Samin 04:55 13:55

Plac Roosvelta (Śliwy) 05:05 13:55 Grunwald 05:00 14:00

Podgrodzie 05:07 13:57 Stębark 05:03 14:03

Armii Krajowej 05:08 13:58 Zybułtowo 05:05 14:05

Zatoka Miła 05:13 14:05 Mielno 05:10 14:10

Pawłowo 05:15 14:15

OLSZTYN 1B - AMERYKA
PACÓŁTOWO - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana I zmiana II
Przystanek

godzina odjazdu

Uniwersytet - Prawocheńskieg 5:10 14:00 zmiana I zmiana II
Dorotowo 5:20 14:10 Pacółtowo 04:55 13:55

Stawiguda 5:25 14:20 Gierzwałd 05:05 14:05

Miodówko 5:30 14:25 Kiersztanowo 05:10 14:10

Gryźliny 5:35 14:30 Rychnowo 05:15 14:15

OLSZTYN 1C - AMERYKA MARWAŁD - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana I zmiana II zmiana I zmiana II

Kołobrzeska 05:00 13:50 Wierzbica - skrzyżowanie 04:45 13:45

Przychodnia 05:02  13:52 Marwałd 04:55 13:55

Szpital Wojewódzki - FETA 05:05 13:55 Tułodziad 05:00 14:00

Pstrowskiego - Kaufland 05:08 13:58 Dylewo 05:05 14:05

Sybów Pułku - Ogrody / Pstrowskiego 05:12 14:02 Bartki 05:07 14:07

Synów Pułku - Ogrody / Sikorskiego 05:14 14:04 Szczepankowo 05:08 14:08

Kitnowo 05:10 14:10

OLSZTYN 2 - AMERYKA
OSTRÓDA - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana I zmiana II
Przystanek

godzina odjazdu

Auchan/Sikorskiego 04:56 13:56 zmiana I zmiana II

Jarocka (Wilczyńskiego) 04:58 13:58 Ostróda (Jana Pawła II zatoka autobusowa przy 
TOTOLOTKU)

05:00 14:00
Janowicza (Wilczyńskiego) 05:01 14:01

Krasickiego (Wilczyńskiego) 05:04 14:04 Ostróda (ul. Grunwaldzka - zatoka autobusowa) 05:02 14:02

Kubusia Puchatka 05:06 14:06 Ostróda (ul. Grunwaldzka  przyst nr 2) 05:05 14:05

Kanta (Witosa) 05:07 14:07 Worliny 05:07 14:07

Janowicza (Witosa) 05:09 14:09 Grabin 05:10 14:10

Płoskiego - Witosa (wjazd na obwodnicę Olsztyna) 05:11 14:11 Ostrowin 05:12 14:12

Szyldak 05:15 14:15

BARCZEWO - AMERYKA  ZMIANA  B Wyżnice 05:17 14:17

Przystanek
godzina odjazdu OLSZTYNEK - AMERYKAzmiana I zmiana II

Barczewo( przystanek koło szkoły) 04:55 13:55
Przystanek

godzina odjazdu

Łęgajny 05:00 14:00 zmiana I zmiana II
Wójtowo 05:10 14:10 Dworzec PKS 05:25 14:30

Dworzec PKP 05:30 14:35

NIDZICA - AMERYKA Olsztynek OTL 05:32 14:37

Przystanek
godzina odjazdu RYBNO - AMERYKAzmiana I zmiana II

Nidzica (Dworzec PKP ) 04:45 13:50
Przystanek

godzina odjazdu

Nidzica ul. Jagiełły 04:50 13:55 zmiana I zmiana II

Nidzica ul. Olsztyńska 04:53 14:02 Rybno 04:15 13:15

Litwinki 04:56 14:05 Koszelewy 04:25 13:25

Załuski 05:01 14:10 Tuczki 04:30 13:30

Rączki 05:06 14:15 Szczupliny 04:40 13:40

Mogiłowo 05:08 14:17 Wądzyń 04:50 13:50

 Frąknowo 05:09 14:18

Witramowo 05:13 14:22



ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSÓW FIRMOWYCH  

JANOWO/NIDZICA - AMERYKA SZCZYTNO - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana I zmiana II zmiana I zmiana II
Janowo 04:25 13:40 Szczytno  ul. Kolejowa (Dworzec PKP) 4:20 13:20

Komorowo 04:25 13:40 Szczytno ul. Pasymska (Biedronka) 4:22 13:22

Muszaki 04:35 13:45 Janowo 4:30 13:30

Więckowo 04:36 13:46 Dzierzki 4:34 13:34

Grzegórzki 04:40 13:50 Jedwabno 4:45 13:45

Robaczewo 04:45 13:55 Dąb 5:00 14:00

Nidzica - Szpital 04:50 14:00 Kurki 5:05 14:05

WIETRZYCHOWO/NIDZICA - AMERYKA
ŁUKTA - AMERYKA

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana I zmiana II
Przystanek

godzina odjazdu

Nidzica - Sprzymierzonych 04:45 13:45 zmiana I zmiana II

Wietrzychowo 04:55 13:55 Żabi Róg 4:55 13:55

Łyna 04:57 13:57 Ramoty 05:00 14:00

Dobrzyń 05:00 14:00
 Łukta (przystanek autobusowy przy budynku sklepu 

spożywczego/OSP Łukta)
05:05 14:05

Witramowo 05:15 14:15 Worliny 05:08 05:08

Waplewo 05:20 14:20 Łęguty(przystnek autobusowy) 05:10 05:10

 Biesal (przystanek autobusowy - przed przejazdem 
kolejowym)

05:15 14:15

MŁAWA - AMERYKA  ZMIANA B
 Mańki (przystanek autobusowy - sklep spożywczy) 05:25 14:25

Przystanek
godzina odjazdu

MORĄG - AMERYKA  ZMIANA A zmiana I zmiana II

Mława - Stary Rynek 04:20 13:20
Przystanek

godzina odjazdu

Mława ul. Piłsudskiego 04:25 13:25 zmiana I zmiana II

Mława ul. Kościelna 04:30 13:30 Morąg (przystanek przy Neonet) 4:40 13:40

Dobrocin 04:45 13:45

DZIAŁDOWO - AMERYKA
Małdyty 04:55 13:55

Miłomłyn 05:05 14:05

Przystanek
godzina odjazdu

zmiana I zmiana II

Rozdroże 4:05 13:05

Kozłowo 4:12 13:12

Działdowo 4:25 13:25

Burkat 4:28 13:28

Filice 4:30 13:30

Uzdowo 4:40 13:40

Ruszkowo 4:45 13:45

Gąsiorowo 4:50 13:50

Gardyny 4:55 13:55

Kownatki 5:00 14:00

Szkotowo 5:05 14:05

Rączki 5:10 14:10

NUMERY KONTAKTOWE DO PRZEWOŹNIKÓW

1) ŁUKTA- 691 889 570

2) OSTRÓDA, DĄBRÓWNO,OLSZTYNEK,MARWAŁD, PACÓŁTOWO, SZCZYTNO- 502 503 900
3) NIDZICA- 664 114 705
4) OLSZTYN- 788 212 713

   5) DZIAŁDOWO, JANOWO (+ DODATKOWO OLSZTYN, NIDZICA)-787 804 581  
6) BARCZEWO- 608 685 620


